

p. k. Kocimane
02. 11. 2021
[signature]

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawdziwą. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Fundacja CLARK im. Erica i Very Clark Forma prawna: fundacja Numer KRS: 0000694985 Adres siedziby: 20-410 Lublin, ul. 1 Maja 17/16 Strona www: fundacjaclark.pl Adres do korespondencji: j.w Adres e-mail: biuro@fundacja-clark.pl Numer telefonu: 728 810 496	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Adam Radziszewski Tel 571 468 210 Mail: a.radziszewski@fundacja-clark.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

[signature]

1. Tytuł zadania publicznego	Poznajmy lepiej nasze ograniczenia			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.11.2021	Data zakończenia	20.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Zadanie publiczne pn „Poznajmy lepiej nasze ograniczenia” będzie realizowany w okresie od 15.11.2021 do 20.12.2021. Miejszem realizacji będzie miasto Lublin. Beneficjentami zadania publicznego są nauczyciele oraz uczniowie z terenu województwa lubelskiego szczególnie uczniowie i nauczyciele szkół średnich, którzy są zaangażowani w proces rehabilitacji społecznej osób z niepełnosprawnościami. Celem realizacji zadania publicznego będzie zwiększenie świadomości wśród uczniów i nauczycieli wiedzy na temat potrzeb uczniów z różnego typami niepełnosprawności oraz na przygotowaniu uczniów, do pełnienia w przyszłości roli wolontariusza – opiekuna osoby niepełnosprawnej. Proponowane zadanie publiczne będzie podzielone na 2 moduły tematyczne.

I moduł jest skierowany do nauczycieli celem przedstawienia i omówienia ze specjalistami w formie wykładu oraz warsztatów technik pracy z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych (SPE) w tym również z niepełnosprawnościami ruchowymi poprzez udział w szkoleniu, które zakończy się wydaniem odpowiedniego zaświadczenia kompetencji ogólnej. Planujemy w okresie realizacji zadania przeprowadzić 2 spotkania w którym udział weźmie około 10 nauczycieli. Warsztaty te skierowane są zarówno dla nauczycieli już pracujących z uczniami z SPE jak również dla nauczycieli, którzy w swojej karierze zawodowej będą pracować z uczniami ze SPE. W czasie przeprowadzenia warsztatów planujemy dla uczestników poczęstunek.

II moduł skierowany będzie do uczniów celem przedstawienia problemów osób niepełnosprawnych oraz przeszkoleniu z podstawowych technik opieki nad osobami niepełnosprawnymi jak również z techniki udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Na koniec spotkań każdy przeszkolony uczeń otrzyma zaświadczenie o ukończeniu kursu wolontariusza osoby niepełnosprawnej wraz z ukończeniem kursu pierwszej pomocy przedmedycznej. Dodatkowo dla tych uczniów zostanie przeprowadzony egzamin kwalifikacji zawodowych jako opiekun osób starszych i niepełnosprawnych. W czasie realizacji zadania planujemy przeprowadzić 2 szkolenia w których udział weźmie około 20 uczniów. Część z uczniów jest już wolontariuszami w Fundacji CLARK oraz wspierali nas w czasie realizacji projektu na zlecenie MOPR Lublin w czasie Programu Integracji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych realizowanego na rzecz klientów MOPR w Lublinie. W czasie przeprowadzenia szkoleń planujemy dla uczestników poczęstunek.

Zarówno w czasie I jak i II modułu w przypadku wprowadzenia obostrzeń spowodowanych sytuacją epidemiologiczną (COVID-19) warsztaty dla nauczycieli jak i szkolenia dla uczniów zostaną przeprowadzone w formie online przy wykorzystaniu platformy umożliwiającej przeprowadzenie w/w modułów.

Uzasadnienie potrzeb realizacji zadania publicznego

Wraz ze wzrostem liczby ludności i złożoności interakcji społecznych, coraz dłuższym trwaniem życia ludzkiego, postępowaniem technicznym - zwiększa się ryzyko zachorowania lub nagłego wypadku, których skutkiem może być niepełnosprawność. Dane statystyczne wykazują, że liczba osób niepełnosprawnych stale wzrasta i stanowi ponad 10% ogółu ludności. Niepełnosprawność staje się jednym z głównych problemów społecznych i ekonomicznych, zarówno w krajach wysoko uprzemysłowionych, jak i rozwijających się. Konieczność przeprowadzenia takich działań edukacyjno- informacyjnych w zakresie podnoszenia świadomości społecznej na temat potrzeb osób niepełnosprawnych motywujemy tym iż mimo szeroko zakrojonych akcji informacyjnych wiedza o niepełnosprawności jest bardzo niska - a wręcz niedostateczna, stereotypowa szczególnie wśród uczniów i młodzieży. Nie boimy się powiedzieć, że niepełnosprawność niejako tkwi w umyśle tego, kto ją spostrzega; ludzie bowiem na ogół mają określone pojęcie zarówno fizycznej, jak i psychicznej niepełnosprawności. Wynika ono z osobistych doświadczeń w kontaktach z ludźmi niepełnosprawnymi, z dostępnych źródeł medycznych na temat poszczególnych chorób i upośledzeń oraz

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

stereotypów. Osoby niepełnosprawne często spostrzega się jako emocjonalnie niestabilne, jako introwertyków, pesymistów, ludzi nadmiernie skoncentrowanych na sobie, zależnych i wrogo nastawionych wobec otoczenia. Ponieważ zainteresowania ludzi niepełnosprawnych mogą być postrzegane jako kompensacje, a nie rzeczywiście realizowane potrzeby, ich osiągnięcia często są deprecjonowane. Dzieje się tak, dlatego że spostrzega się ich jako członków grupy o określonych charakterystykach osobowości. Zadanie publiczne, które proponujemy do realizacji jest odpowiedzią na prośby nauczycieli oraz uczniów i młodzieży z I LO w Lublinie, którzy zauważają iż nie posiadają wystarczającej wiedzy na temat niepełnosprawności wśród rówieśników oraz nie wiedzą jak pomóc osobom niepełnosprawnym w tym również seniorom.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Zadanie publiczne realizowane będzie na terenie województwa lubelskiego w Sali szkoleniowej przy ul. Mickiewicza 47 w Lublinie.

Grupa docelowa zadania publicznego

Grupę docelową proponowanego do realizacji zadania publicznego stanowią mieszkańcy województwa lubelskiego: nauczyciele - pracujący lub którzy będą pracować z uczniami SPE (10 osób) oraz uczniowie - wolontariusze (20 osób), którzy są lub będą zaangażowani w pracę na rzecz osób z niepełnosprawnościami.

Harmonogram realizacji zadania publicznego

1. Przygotowanie i przeprowadzenie wśród nauczycieli 2 spotkań szkoleniowych (każde po 3 godziny dydaktyczne) w tym przygotowanie skryptów z ologowaniem i informacją o finansowaniu projektu – listopada 2021
2. Przygotowanie i przeprowadzenie spotkań wśród uczniów 2 spotkań (każde po 3 godziny dydaktyczne) w tym przygotowanie skryptów wraz z ologowaniem oraz informacją o finansowaniu – listopad – grudzień 2021
3. Przygotowanie ewaluacji i sprawozdania – grudzień 2021

Kadra osobowa zaangażowana do realizacji zadania publicznego:

- **Psycholog-pedagog** – ukończone studia wyższe magisterskie na kierunku psycholog ze specjalizacją pedagogiczną, od 2013 roku pracownik Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 w Lublinie. Doświadczony nauczyciel dyplomowany oraz doradca zawodowy, od 2018 roku zastępca dyrektora poradni.
- **Terapeuta zajęciowy** – wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku pedagogicznym specjalizacja nauczycielska, nauczyciel dyplomowany z 32 letnim doświadczeniem zawodowym, terapeuta zajęciowy z 5 letnim doświadczeniem, certyfikowany doradca zawodowy oraz pośrednik pracy, trener i szkoleniowiec,
- **Ratownik medyczny** – ukończone studia wyższe licencyjne na kierunku ratownictwo medyczne, ukończony kurs trener szkoleniowiec, ukończony kurs mediatora sądowego i pozasądowego, ukończony kurs psychotraumatologii, certyfikowany doradca zawodowy oraz pośrednik pracy, były pracownik PCK w Lublinie na stanowisku opiekun osób starszych i niepełnosprawnych, opiekun medyczny z ponad 15 letnim doświadczeniem zawodowym w opiece. Instruktor w udzielaniu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy.
- **Fizjoterapeuta** – ukończone studia wyższe magisterskie na kierunku fizjoterapia, ukończone studia podyplomowe na kierunku odnowa biologiczna z elementami fizjoterapii, były pracownik PCK Lublin na stanowisku referent d/s opieki. Szkoleniowiec z kilkuletnim doświadczeniem zawodowym.
- **Koordynator (wkład własny osobowy)** – wykształcenie wyższe na kierunku zarządzanie, doświadczona osoba z ponad 10 letnim doświadczeniem w zarządzaniu organizacjami pozarządowymi oraz realizacją projektów w tym finansowanych ze środków UE, JST oraz prywatnych.
- **Wolontariusze (wkład własny osobowy)** – osoby z różnym doświadczeniem i w różnym wieku, które chcą dobrowolnie i bez wynagrodzenia nieść pomoc potrzebującym osobom.

Wkład rzeczowy;

- **Biuro projektów i szkoleń** – biuro mieści się przy ul. Długiej 5 lok. 158 w Lublinie
- **Sprzęt biurowy** – komputer i drukarki, papier oraz tusz
- **Sprzęt niezbędny do przeprowadzenia szkolenia** – sprzęt nagłaśniający, rzutnik, flipchart,

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poznanie technik pomocy przedmedycznej oraz technik podstawowej opieki nad osobą niepełnosprawną	20 osób moduł II	lista obecności, rejestr wydanych zaświadczeń
zwiększenie świadomości społeczeństwa o niepełnosprawnościach	udział łącznie około 30 osób w dwóch modułach: I Moduł - 10 osób II Moduł - 20 osób	ankieta pre i post
poznanie potrzeb osób z niepełnosprawnościami	udział łącznie około 30 osób w dwóch modułach: I Moduł - 10 osób II Moduł - 20 osób	lista obecności/ankieta pre i post
Uzyskanie kwalifikacji zawodowych	20 osób	Kopie certyfikatów
Poznanie metod efektywnego kształcenia i odpowiedniego traktowania uczniów z niepełnosprawnościami	udział łącznie 10 osób – Moduł I	lista obecności, rejestr wydanych zaświadczeń

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja CLARK im. Erica i Very Clark powstała w 2017 roku. Misją fundacji jest: pomoc społeczną ludziom starszym, biednym, chorym i niepełnosprawnym, a w szczególności dzieciom, znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej i życiowej oraz umożliwienie im rozwoju duchowego, intelektualnego i fizycznego, pomoc humanitarna, działalność charytatywna, działanie na rzecz osób chorych, starszych i niepełnosprawnych, pomoc społeczna, promocja i organizacja wolontariatu przeciwdziałanie patologiom społecznym, działalność szkoleniowa, oświatowa i edukacyjna, ochrona zdrowia i życia, działalność sportowa i turystyczna, działalność w dziedzinie kultury i sztuki, prowadzenie jadłodajni i stołówek dla osób ubogich, zbiórka i magazynowanie żywności, działalność na rzecz ochrony środowiska naturalnego (działalność ekologiczna). W roku 2021 zrealizowano projekty: Program **Integracji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych** – zlecenie MOPR Lublin; **Nareszcie między ludźmi – wzmocnienie zdrowia psychicznego i fizycznego po lockdownie** – sfinansowany przez NIW – CRSO w ramach konkursu Lubelskie Lokalnie Mikrodotacji 5; realizujemy projekt **Wdrożenie zindywidualizowanych form wsparcia skutkujących włączeniem osób z zaburzeniami psychicznymi w rynek pracy w 2021 roku** – konkurs ofert ROPS Lublin.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie psycholog-pedagog (1 spotkanie x 3 godz x 200 zł/godz)	600,00	600,00	0,00
2.	Wynagrodzenie trenera terapii zajęciowej (1 spotkanie x 3 godz x 200 zł)	600,00	600,00	0,00
3.	Zakup art spożywczych na szkolenie nauczyciel (2 spotkania x 25 zł/10 osób – kawa, herbata, ciastka, cukierki itp)	500,00	500,00	0,00

24

4.	Zakup art spożywczych na szkolenie uczniów (2 spotkania x 20 zł/20 osób)	800,00	800,00	0,00
5.	Wynagrodzenie trenera – ratownik medyczny (1 spotkania x 3 godz x 150 zł)	450,00	450,00	0,00
6.	Wynagrodzenie trenera – fizjoterapeuta (1 spotkania x 3 godz x 150 zł)	450,00	450,00	0,00
7.	Wynajem Sali szkoleniowej (4 spotkania x 250 zł)	1000,00	1000,00	0,00
8.	Opłata za egzaminy certyfikujące kwalifikacji zawodowych (20 osób x 210 zł)	4200,00	4200,00	0,00
9.	Wynagrodzenie koordynatora wraz z ewaluacją i sprawozdawczością (wkład własny osobowy)	500,00	0,00	500,00
10.	Wynagrodzenie - księgowość	500,00	500,00	0,00
11.	Wolontariusze (3 osoby x 30 zł godz x 4 spotkania - wkład własny osobowy)	360,00	0,00	360,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9960,00	9 100,00	860,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, którychdotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes
Fundacja CLARK

[Podpis]
Jan Snyk

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data .. 28.10.2021 ..

Fundacja CLARK im. Erica i Very Clark
20-410 Lublin, ul. 1 Maja 17 lok. 16
NIP 9462873027 966280023
e-mail: fundacja.clark@poczta.fm
tel. (+48) 728-810-496